
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

管財課 市有地売却告知チラシ 服部プロセス株式会社　加古川支店 232,089 R6.10.28

市民税課 総括表等発送用封筒（郵便区内特別・料金後納） 水三島紙工株式会社　神戸支店 178,200 R6.10.3

資産税課 令和７年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（一般納付用） カワセコンピュータサプライ株式会社　  神戸支店 924,000 R6.10.11

資産税課 令和７年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（口座振替用・自動振込み用） 日本通信紙株式会社　神戸営業所 356,400 R6.10.11

資産税課 令和７年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（共有者用） 水三島紙工株式会社　神戸支店 341,550 R6.10.11

債権管理課 納付済額のお知らせ（ＨＸ５６） 塚田印刷株式会社 636,020 R6.10.24

環境政策課 雑がみ保管袋 有限会社八木凸版印刷 394,240 R6.10.31

環境第１課 粗大ごみ収集処理券 水三島紙工株式会社　神戸支店 704,000 R6.10.3

環境第１課 令和６年度　年末年始ごみ収集日程のお知らせ 株式会社六甲商会　加古川支店 366,080 R6.10.24


